uso de suas prerrogativas legais, F AZ SABER, que a Camara Municipal aprovou e eu sanciono 
a seguinte 

LEI 

Art.l 0 • Fica o Executive Municipal autorizado orc;amento municipal urn 
CREDITO ADICIONAL SUPLEMENTAR, nas dotac;oes abaixo discriminadas, no valor de ate 
196.897,00 (cento e noventa e seis mil, oitocentos e noventa e sete reais). 

Suplementacao 
06.000.00.000.0000.0.000. SECRET ARIA MUNICIPAL DE SAUDE 
06.00 1.00.000.0000.0.000. GABINETE DO SECRET ARIO-SAUDE 
06.001.10.302.00 11.2.282. MANUTEN<;AO DAS ATIVIDADES PARA REALIZA<;AO DE CIRURGIAS 

OFT ALMOLOGICAS 

58- 3.3.90.39.00.00.